拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて弊店は創業以来、紳士服の専門店を心がけてまいりましたが、最近では婦人服・

婦人用品を扱うようになり福尾紳士服店の店名が実状にそぐわなくなってまいりました。

このたび、店名を「ジャルダン　デ　モード」とし、ファッション衣料の総合店として

イメージチェンジをはかることにいたしました。これを機に一層の努力をつみ、ご期待にそうようにいたしますので、倍旧のご指導をお願い申し上げます。

まずは店名変更のご挨拶まで。

敬具

　　年　　月　　日

旧店名福尾紳士服店

新店名

ジャルダン　デ　モード

店主　福 尾 　芳 雄

〒一二三‐四五六七

東京都港区未来ヶ丘１-２-３

ＴＥＬ ０３（１２３４）５６７８

ＦＡＸ ０３（１２３４）５６７９